кандидат історичних наук, доцент, завідувач кафедри
теорії та історії держави і права факультету № 1
Харківського національного університету внутрішніх справ;
ORCID: <https://orcid.org/0000-0003-1505-4418>

ІІІ УНІВЕРСАЛ УКРАЇНСЬКОЇ ЦЕНТРАЛЬНОЇ РАДИ В ІСТОРІЇ НАЦІОНАЛЬНОГО ДЕРЖАВОТВОРЕННЯ

Сто років тому, 7 (20) листопада 1917 року Українська Центральна Рада прийняла ІІІ Універсал, який проголошував утворення Української Народної Республіки. З прийняттям ІІІ Універсалу розпочався перший етап національного державотворення новітнього періоду історії України.